（別記様式第３号）
令和６年度やまがた省エネ健康住宅新築支援事業費補助金辞退届
令和　　　年　　　月　　　日
山 形 県 知 事  殿
                  　　　　　　　　　　　　　  予定者番号

                           　　　　　　　　　予定者氏名
令和　　年　　月　　日付けで予定者決定通知がありました標記補助金について、令和６年度やまがた省エネ健康住宅新築支援事業費補助金交付要綱第５条第４項の規定により、下記のとおり辞退するので届け出ます。

記

	理　　　　　由
	※具体的かつ詳細に記入してください。

注　「予定者決定書」（別記様式第２号）を添付して提出してください。